ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

р Об итогах очного этапа Открытой олимпиады -|
по общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по общеобразовательным
предметам ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
(ПСП-05.01.066-16 от 30 ноября 2016 г.) по решению жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать участниками очного этапа Открытой олимпиады по химии следующих
конкурсантов с результатами:

1) Аверина Ксения Павловна 37 баллов
2) Алабаева Юлия Андреевна 78 баллов
3) Антоненко Валерия Андреевна 23 балла
4) Антонова Виктория Михайловна 34 балла
5) Аскарова Севиль Тариеловна 31 балл
6) Аскарова Эльвина Автандиловна 29 баллов
7) Баданова Наталья Юрьевна 5 баллов
8) Бартенева Анастасия Олеговна 45 баллов
9) Батищев Вячеслав Артемович 40 баллов
10) Бекиров Денис Дмитриевич 92 балла
11) Белкин Денис Николаевич 57 баллов
12) Белова Анна Денисовна 26 баллов
13) Белова Елизавета Александровна 81 балл
14) Бислимова Лиана Фехрудиновна 23 балла
15) Бислимова Эмина Фазидиновна 3 4 балла
16) Блашкин Семен Павлович 28 баллов
17) Богданова Алина Сергеевна 21 балл
18) Бортникова Яна Андреевна 3 8 баллов
19) Брюханов Василий Иванович 15 баллов
20) Бурцева Виктория Олеговна 7 баллов
21) Ведерников Дмитрий Алексеевич 16 баллов
22) Виноградов Константин Борисович 38 баллов
23) Войнич Денис Сергеевич 39 баллов
24) Воробьев Александр Валерьевич 8 баллов
25) Воробьева Дарья Олеговна 15 баллов
26) Галкина Маргарита Вячеславовна 32 балла

27) Геворкян Каринэ Давидовна
28) Голощапова Мария Олеговна
29) Гришкова Алёна Сергеевна
30) Грязева Юлия Дмитриевна
31) Демиденко Владислав Эдуардович
32) Денеко Дмитрий Алексеевич
33) Денисенко Вероника Александровна
34) Диль Инесса Валерьевна
35) Егорова Алина Романовна
36) Еремкина Анастасия Андреевна
37) Ершова Карина Юрьевна
38) Жегалов Антон Павлович
39) Жигалина Анастасия Сергеевна
40) 3амалдинова Алсу Салимовна
41) Здорова Алёна Юрьевна
42) Зеленюк Мария Сергеевна
43) Золотых Екатерина Дмитриевна
44) Зубкова Диана Игоревна
45) Игнатова Валерия Юрьевна
46) Казакевич Яна Данииловна
47) Калмыкова Кристина Игоревна
48) Карачев Виктор Андреевич
49) Кобелева Екатерина Александровна
50) Козлова Полина Борисовна
51) Козырева Светлана Валерьевна
52) Колобовникова Яна Игоревна
53) Колпакова Екатерина Андреевна
54) Колпакова Наталья Евгеньевна
55) Комарова Анастасия Олеговна
56) Кондратьев Егор Алексеевич
5 7) Кондратьева Наталья Александровна
5 8) Константинова Александра Артемовна
59) Копсяева Екатерина Сергеевна
60) Коростелева Таисия Ивановна
61) Коунева Ирина Игоревна
62) Кудринская Валерия Руслановна
63) Кузнецов Игорь Сергеевич
64) Лахонина Анастасия Алексеевна
65) Лебедева Екатерина Евгеньевна
66) Литинская Таисия Игоревна
67) Лобышева Елена Игоревна
68) Макаров Ярослав Александрович
69) Матвеев Игорь Александрович
70) Машарова Диана Алексеевна
71) Морозова Анастасия Александровна
72) Морозова Виктория Денисовна
73) Мыльников Илья Алексеевич
74) Наживин Иван Васильевич
75) Никишкина Ульяна Романовна
76) Нурмамедова Милана Кумарховна
77) Орлов Степан Александрович
78) Павлова Надежда Викторовна

9 баллов
28 баллов
21 балл
26 баллов
8 баллов
31 балл
53 балла
17 баллов
11 баллов
16 баллов
10 баллов
34 балла
33 балла
22 балла
6 баллов
20 баллов
42 балла
11 баллов
27 баллов
46 баллов
23 балла
87 баллов
45 баллов
16 баллов
26 баллов
50 баллов
51 балл
24 балла
20 баллов
23 балла
10 баллов
28 баллов
80 баллов
53 балла
8 баллов
22 балла
49 баллов
32 балла
5 баллов
31 балл
45 баллов
24 балла
22 балла
37 баллов
26 баллов
21 балл
13 баллов
26 баллов
39 баллов
37 баллов
28 баллов
57 баллов

79) Перова Маргарита Александровна
80) Перцев Владислав Сергеевич
81) Петрова Мария Денисовна
82) Печенкина Арина Александровна
83) Плахотная Татьяна Викторовна
84) Покатилов Юрий Александрович
85) Приходько Владислав Сергеевич
86) Прошкина Алена Александровна
87) Романова Кристина Романовна
88) Рочев Максим Сергеевич
89) Рябченко Полина Евгеньевна
90) Садаков Анатолий Олегович
91) Севостьянов Илья Антонович
92) Семенова Дарья Александровна
93) Синицына Алия Андреевна
94) Соловьева Алиса Александровна
95) Суховей Наталья Олеговна
96) Тарбеева Алина Сергеевна
97) Татьянина Мария Игоревна
98) Тумар Карина Александровна
99) Тупицина Ксения Николаевна

100) Федько Елизавета Алексеевна
101) Хабибулина Александра Рашидовна
102) Халеев Владислав Сергеевич
103) Хисамутдинова Анастасия Рамильевна
104) Храмкина Ксения Сергеевна
105) Христолюбов Данила Николаевич
106) Черниховский Александр Павлович
107) Чернявская Ирина Николаевна
108) Шарангович Мария Андреевна
109) Шергина Эвита Сергеевна
110) Шеходанов Алексей Евгеньевич
111) Шик Валерия Сергеевна
112) Ширинова Жанна Расимовна
113) Шмандина Анна Алексеевна
114) Шнитова Полина Сергеевна
115) Шутова Анна Олеговна
116) Щербин Никита Сергеевич
117) Яндовко Анна Максимовна

7 баллов
25 баллов
17 баллов
25 баллов
6 баллов
36 баллов
25 баллов
54 балла
3 балла
15 баллов
37 баллов
46 баллов
25 баллов
16 баллов
27 баллов
26 баллов
23 балла
30 баллов
10 баллов
11 баллов
45 баллов
10 баллов
8 баллов
32 балла
39 баллов
49 баллов
66 баллов
23 балла
39 баллов
20 баллов
69 баллов
12 баллов
26 баллов
49 баллов
55 баллов
6 баллов
2 балла
34 балла
24 балла

2. Считать победителем очного (заключительного) этапа Олимпиады по химии
Бекирова Дениса Дмитриевича с результатом 92 балла из 100.

3. Считать призерами очного (заключительного) этапа Олимпиады по химии с
результатами:

1) Карачева Виктора Андреевича 87 баллов
2) Белову Елизавету Александровну 81 балл
3) Копсяеву Екатерину Сергеевну 80 баллов
4) Алабаеву Юлию Андреевну 78 баллов

4. Считать участниками очного
следующих конкурсантов с результатами:

1) Абдрахимова Анастасия Раисовна
2) Авдеева Ирина Олеговна
3) Аверина Ксения Павловна
4) Алабаева Юлия Андреевна
5) Антоненко Валерия Андреевна
6) Антонова Виктория Михайловна
7) Ануфриев Валерий Витальевич
8) Ашихмина Мария Владимировна
9) Баданова Наталья Юрьевна
10) Бартенева Анастасия Олеговна
11) Батищев Вячеслав Артемович
12) Бекиров Денис Дмитриевич
13) Белова Анна Денисовна
14) Бислимова Лиана Фехрудиновна
15) Блашкин Семен Павлович
16) Богданова Алина Сергеевна
17) Брюханов Василий Иванович
18) Бурцева Виктория Олеговна
19) Бушля Алексей Александрович
20) Василевский Сергей Евгеньевич
21) Ведерников Дмитрий Алексеевич
22) Виноградов Константин Борисович
23) Войнич ДенисСергеевич
24) Вольф Кристина Викторовна
25) Воробьев Александр Валерьевич
26) Воробьева Дарья Олеговна
27) Ворс Дарья Николаевна
28) Геворкян Каринэ Давидовна
29) Глембоцкая Анна Дмитриевна
30) Голиков Валерий Игоревич
31) Голощапова Мария Олеговна
32) Голубцова Анна Игоревна
33) Грачев Николай Андреевич
34) Григорьева Елена Сергеевна
35) Гришкова Алёна Сергеевна
36) Даниленко Алиса Юрьевна
37) Демиденко Владислав Эдуардович
38) Денеко Дмитрий Алексеевич
39) Денисенко Вероника Александровна
40) Диль Инесса Валерьевна
41) Доброхотова Ирина Алексеевна
42) Дубова Екатерина Александровна
43) Егорова Алина Романовна
44) Еремкина Анастасия Андреевна
45) Ершова Карина Юрьевна
46) Жегалов Антон Павлович
47) Жигалина Анастасия Сергеевна
48) Жукова Виктория Александровна
49) Зазворка Вероника Валерьевна
50) Замалдинова Алсу Салимовна

этапа Открытой олимпиады по биологии

22.5 балла
22.5 балла
51.5 балл
50 баллов
61.5 балл
48 баллов
29.5 баллов
69 баллов
33.5 балла
53 балла
51.5 балл
69.5 баллов
40.5 баллов
37 баллов
57 баллов
52 балла
68.5 баллов
21.5 балл
30.5 баллов
51 балл
28 баллов
50.5 баллов
83.5 балла
31 балл
27 баллов
35.5 баллов
31.5 баллов
22 балла
39 баллов
42.5 балла
45.5 баллов
43 балла
27.5 баллов
23 балла
42 балла
35.5 баллов
26 баллов
44.5 балла
37 баллов
36 баллов
25 баллов
87.5 баллов
41 балл
70 баллов
50 баллов
46 баллов
54.5 балла
26 баллов
26 баллов
20 баллов

51) Здорова Алёна Здорова
52) Зеленюк Мария Сергеевна
53) Золотых Екатерина Дмитриевна
54) Зубкова Диана Игоревна
55) Игнатова Валерия Юрьевна
56) Исаенко Мария Денисовна
57) Калмыкова Кристина Игоревна
58) Карайкоза Юлия Константиновна
59) Карачев Виктор Андреевич
60) Каштанова Анастасия Максимовна
61) Климентьева Арина Валерьевна
62) Кобелева Екатерина Александровна
63) Козлов Никита Юрьевич
64) Козырева Светлана Валерьевна
65) Колпакова Екатерина Андреевна
66) Комарова Анастасия Олеговна
67) Комарова Ассолина Александровна
68) Кондратьев Егор Алексеевич
69) Кондратьева Наталья Александровна
70) Константинова Александра Артемовна
71) Коунева Ирина Игоревна
72) Кочубей Лилия Дмитриевна
73) Крылов Глеб Владимирович
74) Кузнецов Игорь Сергеевич
75) Ларионова Виктория Александровна
76) Лебедева Ирина Игоревна
77) Литинская Таисия Игоревна
78) Лобышева Елена Игоревна
79) Макаров Ярослав Александрович
80) Маметджумаев Рустем Батырович
81) Манкевич Ольга Евгеньевна
82) Мартыненко Ирина Юрьевна
83) Матвеев Игорь Александрович
84) Машковский Даниил Михайлович
85) Мутовина Ольга Александровна
86) Мыльников Илья Алексеевич
87) Наживин Иван Васильевич
88) Никишкина У льяна Романовна
89) Николаев Андрей Сергеевич
90) Орлов Степан Александрович
91) Павлова Надежда Викторовна
92) Перцев Владислав Сергеевич
93) Петрова Мария Денисовна
94) Петроченко Екатерина Евгеньевна
95) Печенкина Арина Александровна
96) Плахотная Татьяна Викторовна
97) Плохих Ульяна Михайловна
98) Плужников Аркадий Олегович
99) Покатилов Юрий Александрович

100) Портных Татьяна Александровна
101) Приходько Владислав Сергеевич
102) Прошкина Алена Александровна

41.5 балл
50.5 баллов
60.5 баллов
27.5 баллов
43.5 баллов
67.5 баллов
25.5 баллов
37.5 баллов
24.5 балла
18 баллов
31.5 балл
47 баллов
58.5 баллов
61.5 балл
42 балла
72.5 баллов
57.5 баллов
57.5 баллов
55 баллов
43.5 балла
23 балла
41.5 балл
33.5 баллов
54 балла
36 баллов
49 баллов
50.5 баллов
67 баллов
61.5 балл
17 баллов
27.5 баллов
62 балла
49 баллов
94.5 балла
46 баллов
63 балла
67 баллов
56 баллов
35 баллов
43.5 балла
67 баллов
62.5 балла
26 баллов
55 баллов
51 балл
40.5 баллов
48.5 баллов
43 балла
54 балла
52 балла
32.5 балла
55.5 баллов

103) Романова Кристина Романовна 30,5 баллов
104) Ромодина Валерия Евгеньевна 24 балла
105) Рочев Максим Сергеевич 51,5 балл
106) Садаков Анатолий Олегович 49 баллов
107) Севостьянов Илья Антонович 48,5 баллов
108) Симакин Сергей Александрович 48,5 баллов
109) Старовойтов Георгий Петрович 41 балл
110) Стрельч Дарья Андреевна 32 балла
111) Стрижнева Анастасия Александровна 40 баллов
112) Субботина Алина Андреевна 34,5 балла
113) Суховей Наталья Олеговна 44,5 балла
114) Татьянина Мария Игоревна 30,5 баллов
115) Трубкина Ксения Владиславовна 38 баллов
116) Тумар Карина Александровна 31,5 балл
117) Тупицина Ксения Николаевна 35 баллов
118) Федько Елизавета Алексеевна 43 балла
119) Феоктистова Дарья Александровна 23,5 балла
120) Хисамутдинова Анастасия Рамильевна 50 баллов
121) Хорикова Ксения Александровна 23,5 балла
122) Христолюбов Данила Николаевич 52,5 балла
123) Царёва Валерия Алексеевна 16,5 баллов
124) Черниховский Александр Павлович 45,5 баллов
125) Черноморец Юрий Андреевич 58,5 баллов
126) Чернявская Ирина Николаевна 42,5 балла
127) Чиченцева Татьяна Сергеевна 32 балла
128) Шайхутдинов Дмитрий Витальевич 28,5 баллов
129) Шамина Анастасия Павловна 43 балла
130) Шаповалова Анастасия Александровна 51,5 балл
131) Шарангович Мария Андреевна 85 баллов
132) Шаталова Милена Сергеевна 45,5 баллов
133) Шеходанов Алексей Евгеньевич 34 балла
134) Шик Валерия Сергеевна 58 баллов
135) Шикула Дарья Олеговна 37,5 баллов
136) Ширинова Жанна Расимовна 51,5 балл
137) Шнитова Полина Сергеевна 28 баллов
138) Шутова Анна Олеговна 45,5 баллов
139) Щербин Никита Сергеевич 64,5 балла
140) Юшкина Тамара Павловна 42,5 балла
141) Якунина Ульяна Дмитриевна 51 балл
142) Яндовко Анна Максимовна 46,5 балла

5. Считать победителем очного (заключительного) этапа Олимпиады по биологии
Машковского Даниила Михайловича с результатом 94,5 балла из 100.

6. Считать призерами очного (заключительного) этапа Олимпиады по биологии с
результатами:

1) Дубову Екатерину Александровну
2) Шарангович Марию Андреевну
3) Войнич Дениса Сергеевича
4) Комарову Анастасию Олеговну
5) Еремкину Анастасию Андреевну

87.5 баллов
85 баллов
83.5 балла
72.5 балла
70 баллов

7. Объявить благодарность преподавателям КрасГМУ -  членам жюри:
1) Афанаскиной Л.Н. -  ст.преподавателю кафедры биологии с экологией и курсом

фармакогнозии.
2) Кротовой С.В. -  ст.преподавателю кафедры биологии с экологией и курсом

фармакогнозии.
3) Зубаревай Е.В. -  доценту кафедры биологии с экологией и курсом фармакогнозии.
4) Екимовой Е.Ю. -  доценту кафедры биологии с экологией и курсом фармакогнозии.
5) Клименко Н.Б. -  преподавателю биологии ЦОиПА.
6) Чупровой Л.М. -  преподавателю химии ЦОиПА.
7) Крюковской И.С. -  ст. преподавателю кафедры биологической химии с курсом

медицинской, фармацевтической и токсикологической химии.
8) Карпель Л.И. -  преподавателю химии ЦОиПА.
9) Ферулевой Т.В. -  преподавателю химии ЦОиПА.

9. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую отделом довузовской
подготовки Шилину Н.Е.

Ректор И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Зав.отделением ДП ЦОиПА Н.Г. Шилина

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по организационно-правовой
работе

О.В. Кулешова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Зав.отделением ДП ЦОиПА
т. 228-08-66

Н.Г. Шилина